
Hrdinové virtuální scény

Degradace

Už není těžké být dítě ulice, aniž by jsi na nich žil
Už není problém být největším ranařem, 
aniž by ses někdy bil
Jelikož v dnešní době můžeš bejt kdo cheš
Sexuální symbol, na chatu o deset let starší než jseš
Normální hrdinové virtuální scény

Vždycky připojeni, 
vždycky připraveni, 
vždycky on-line
Hrdinové virtuální scény
Hrdinové virtuální scény

Už není důležité, kolik toho víš, 
jen rychlé připojení a jak máš rychlou myš 
Můžeš třikrát za den umřít a třikrát zase vstát, 
utéct z prohrané války a přitom nebýt srab 
Normální hrdina, co třikrát za den umírá, 
někde na měsíci se svou klávesnicí
Hrdinové virtuální scény

Vždycky připojeni, 
vždycky připraveni, 
vždycky on-line
Hrdinové virtuální scény
Hrdinové virtuální scény

Vždycky připojeni, 
vždycky připraveni, 
vždycky on-line

vždycky on-line
vždycky on-line
vždycky on-line
vždycky on-line
vždycky on-line
vždycky on-line

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

